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Periodo: Julio a Septiembre del 2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER

52120-00000 TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PUBLICO 4,514,000.00

52120-04154 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas Saldo inicial: 4,514,000.00

01/07/2019 D592  Recepcidn Orden Servicio 2019-724 con la Factura 12 11. F 12 Subsidio COMUDE FAC 12 80,000.00 0.00 4,594,000.00
correspondiente a la 2da quincena de Junio del 2019

11/07/2019 D686  Recepcion Orden Servicio 2019-743 con la Factura 13 11. F 13 Subsidio Comude FAC 13 80,000.00 0.00 4,674,000.00
correspondiente a la 1ra quincena de Julio 2019

12/07/2019 D448  Recepcion Orden Servicio 2019-644 con la Factura 39 11. F 39 Subsidio FAC 39 190,000.00 0.00 4,864,000.00
correspondiente a la primera quincena de Julio 2019

12/07/2019 D450 Recepcion Orden Servicio 2019-645 con la Factura 19 11. F 19 Subsidio FAC 19 75,000.00 0.00 4,939,000.00
correspondiente a la primera quincena de julio 2019

19/07/2019 D480  Recepcion Orden Servicio 2019-664 con la Factura 42 11.F 42 Donativos. FAC 42 8,000.00 0.00 4,947,000.00

29/07/2019 D304  Recepcién Orden Servicio 2019-577 con la Factura 46 11. F 46 Subsidio FAC 46 190,000.00 0.00 5,137,000.00
correspondiente a la segunda quincena de Julio 2019

29/07/2019 D306  Recepcion Orden Servicio 2019-578 con la Factura 20 11. F 20 Subsidio FAC 20 75,000.00 0.00 5,212,000.00
correspondiente a la segunda quincena de Julio 2019

31/07/2019 D412  Recepcidn Orden Servicio 2019-604 con la Factura 15 11. F 15 Subsidio FAC 15 80,000.00 0.00 5,292,000.00
correspondiente a la 2da quincena del mes de Julio del 2019

09/08/2019 D369  Recepcidn Orden Servicio 2019-779 con la Factura 56 11. F 56 Subsidio FAC 56 190,000.00 0.00 5,482,000.00
correspondiente a la ler quincena de Agosto 2019.

09/08/2019 D371  Recepcidn Orden Servicio 2019-780 con la Factura 55 11. F 55 Donativos para FAC 55 43,000.00 0.00 5,525,000.00
remodelaciones en inmueble del INEA y Casa del Artesano y DIF.

13/08/2019 D156  Recepcion Orden Servicio 2019-658 con la Factura 16 11. F 16 Subsidio FAC 16 80,000.00 0.00 5,605,000.00
correspondiente a la primera quincena de Agosto de 2019

14/08/2019 D344 Recepcion Orden Servicio 2019-648 con la Factura 21 11. F 21 Subsidio FAC 21 75,000.00 0.00 5,680,000.00
correspondiente a la primera quincena de agosto 2019

28/08/2019 D476  Recepcidn Orden Servicio 2019-801 con la Factura 17 11. F 17 Subsidio FAC 17 80,000.00 0.00 5,760,000.00
correspondiente a la segunda quincena de agosto 2019

29/08/2019 D601  Recepcion Orden Servicio 2019-815 con la Factura 22 11. F 22 Subsidio FAC 22 75,000.00 0.00 5,835,000.00
correspondiente a la segunda quincena de Agosto 2019

29/08/2019 D604  Recepcidn Orden Servicio 2019-816 con la Factura 58 11. F 58 Subsidio FAC 58 190,000.00 0.00 6,025,000.00
correspondiente a la segunda quincena de Agosto 2019

SUBTOTAL 1,511,000.00 0.00
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52120-04154 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas Saldo inicial:
12/09/2019 D294  Recepcion Orden Servicio 2019-918 con la Factura 18 11. F 18 Subsidio COMUDE FAC 18 80,000.00 0.00 6,105,000.00
Correspondiente a la 1ra quincena de Sept.2019.
12/09/2019 D312  Recepcion Orden Servicio 2019-923 con la Factura E238E 11. F E238E Subsidio FAC E238E 190,000.00 0.00 6,295,000.00
correspondiente a la ler quincena de Sept. 2019.
12/09/2019 D322  Recepcion Orden Servicio 2019-924 con la Factura 95AE7 11. F 95AE7 Subsidio FAC 95AE7 75,000.00 0.00 6,370,000.00
correspondiente a la ler quincena de Septiembre 2019.
26/09/2019 D394  Recepcion Orden Servicio 2019-947 con la Factura 19 11. F 19 Subsidio FAC 19 80,000.00 0.00 6,450,000.00
correspondiente a la 2da quincena de Sept. 2019 al COMUDE.
26/09/2019 D401  Recepcidn Orden Servicio 2019-951 con la Factura 24 11. F 24 Subsidio FAC 24 75,000.00 0.00 6,525,000.00
correspondiente a la 2da quincena de Sept. 2019
26/09/2019 D403  Recepcion Orden Servicio 2019-952 con la Factura 65 11. F 65 Donativo al DIF. FAC 65 7,000.00 0.00 6,532,000.00
26/09/2019 D405  Recepcidn Orden Servicio 2019-953 con la Factura 66 11. F 66 Subsidio FAC 66 190,000.00 0.00 6,722,000.00
correspondiente a la 2da quincena de Septiembre del 2019.
SUBTOTAL 697,000.00 0.00
2,208,000.00 0.00 6,722,000.00

TOTAL
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